ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ BA CUNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /CTr-UBND                         Ba Cung, ngày  02 tháng 6  năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

Căn cứ chương trình công tác tuần của lãnh đạo Đảng uỷ- HĐND - UBND, MT Đoàn thể xã.

UBND xã xác định nhiệm vụ: (tuần 23/2025 từ ngày 02/6/2025 đến ngày 06/6/2025) cụ thể như sau:

Thứ/Ngày Nội dung
Chủ

trì
Đọc điểm

Ngành

chuẩn bị
Thành phần

Hai

02/06

Sáng

Làm việc bình thường   UBND xã  BT, PBT Đảng ủy

Làm việc bình thường   UBND xã  CT, PCT HĐ-UB

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

Chiều

Làm việc bình thường   UBND xã  BT, PBT Đảng ủy

Làm việc bình thường   UBND xã  CT, PCT HĐ-UB

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

Ba
03/06

Sáng

Làm việc bình thường   UBND xã  BT, PBT Đảng ủy

Làm việc bình thường   UBND xã  CT, PCT HĐ-UB

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

Chiều

Làm việc bình thường   UBND xã  BT, PBT Đảng ủy

Làm việc bình thường   UBND xã  CT, PCT HĐ-UB

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

Tư

04/06

Sáng

Làm việc bình thường   UBND xã  BT, PBT Đảng ủy

Làm việc bình thường   UBND xã  CT, PCT HĐ-UB

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

Chiều

Làm việc bình thường   UBND xã  BT, PBT Đảng ủy

Làm việc bình thường   UBND xã  CT, PCT HĐ-UB

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

Năm

05/06

Sáng

Làm việc bình thường   UBND xã  BT, PBT Đảng ủy

Làm việc bình thường   UBND xã  CT, PCT HĐ-UB

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

Chiều

Làm việc bình thường
Dự công bố sách Lịch sử Đảng bộ xã Ba Vinh

UBND xã

Xã Ba Vinh
 BT, PBT Đảng ủy

Đ/c: Hà, BT Đảng ủy xã

Làm việc bình thường

Dự công bố sách Lịch sử Đảng bộ xã Ba Vinh

UBND xã

Xã Ba Vinh

 CT, PCT HĐ-UB

Đ/c: Thể, PCT UBND xã

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

Sáu

06/06

Sáng

Làm việc bình thường   UBND xã  BT, PBT Đảng ủy

Làm việc bình thường   UBND xã  CT, PCT HĐ-UB

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

Chiều

Làm việc bình thường   UBND xã  BT, PBT Đảng ủy

Làm việc bình thường   UBND xã  CT, PCT HĐ-UB

Làm việc bình thường   UBND xã  Trưởng MT, Đoàn thể

- Ngoài thời gian bố trí trong lịch, các đồng chí lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Mặt trận  và

các Đoàn thể xã  xử lý công việc tại cơ quan.

 - Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh sẽ có thông báo sau.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- CT, PCT HĐND & UBND xã;

- Mặt trận, Đoàn thể;

- Các ban ngành liên quan;

- Lưu: VT,cvp76.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thể

		2025-06-02T09:08:47+0700

		2025-06-02T09:25:02+0700

		2025-06-02T09:25:02+0700